
CITTÀ DI ALGHERO
Provincia di Sassari

SETTORE IV

DETERMINAZIONE 
N. 171 del 06/03/2015

N. Sett. 35/DSETT_IV del 04/03/2015

OGGETTO:  APPROVAZIONE  AVVISO  PUBBLICO  PER  AGGIORNAMENTO  ED 
INTEGRAZIONE  ELENCHI  DI  PROFESSIONISTI  PER  L'AFFIDAMENTO 
INCARICHI PROFESSIONALI E ATTIVITA' TECNICA DI SUPPORTO PRESSO IL 
SETTORE  IV  "PIANIFICAZIONE,  TUTELA  E  GOVERNO  DEL  TERRITORIO"  E 
"UFFICIO DEL PIANO URBANISTICO" DELL'IMPORTO STIMATO INFERIORE A € 
100.000,00;

   IL DIRIGENTE

PREMESSO:
-  che  Comune  di  Alghero  intende  aggiornare  ed  integrare  gli  elenchi  approvati  con 
determinazione Dirigenziale n° 412 del 27 aprile 2012 relativi ad incarichi professionali e 
attività  tecnica  di  supporto  presso  il  Settore  IV  “Servizio  di  Pianificazione  attuativa  e 
gestione del Territorio” e “Servizio del Piano”; 
-  che a tal fine intende acquisire candidature di professionisti ed esperti, in possesso dei 
requisiti di cui al presente avviso, e aggiornare i curricula dei professionisti iscritti;
-  che  l’aggiornamento  degli  elenchi  non  prevede  la  predisposizione  di  graduatorie  e 
l’inserimento negli elenchi non comporta alcun diritto da parte dell’aspirante ad ottenere 
incarichi professionali e/o di consulenza, studio e ricerca;

DATO ATTO che al fine dell’aggiornamento di tali  elenchi è necessario predisporre un 
apposito AVVISO PUBBLICO che contenga in modo preciso i settori  di specializzazione 
richiesti e i termini di presentazione delle domande; 

VISTO il DLgs 163/2006;

VISTO la L.R. 5/2007;

VISTO Regolamento dei Servizi e degli Uffici del Comune;

VISTO il  D.Lgs n.267 del 18.8.2000;

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa:

1. di approvare lo schema di “Avviso pubblico – per aggiornamento ed integrazione 
elenchi  di  Professionisti  per  affidamento  incarichi  professionali  e  attività  tecnica di  
supporto presso il settore IV “Pianificazione,Tutela e Governo del Territorio”  e  “Ufficio 
del Piano Urbanistico”, che allegato alla presente ne costituisce parte integrante;



2. di  procedere alla  pubblicazione dello  stesso  presso l’albo  pretorio  on line  del 
Comune di Alghero;

3. di procedere all’invio dell’avviso alle sedi degli Ordini professionali della Provincia 
di Sassari;

4. di individuare quale Responsabile del succitato Procedimento di aggiornamento 
ed integrazione l’Arch. Elisabetta Bulla, Funzionario del Settore IV – Pianificazione, Tutela 
e Governo del Territorio.

Il Dirigente
Dr.ssa F.V.Caria


	PREMESSO:
	-  che a tal fine intende acquisire candidature di professionisti ed esperti, in possesso dei requisiti di cui al presente avviso, e aggiornare i curricula dei professionisti iscritti;

